Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Valmor Schiochet - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 90/2021 - DE 24 DE AGOSTO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "COMERCIALIZAÇÃO E
TERRITÓRIO: UMA ANÁLISE COMPARATIVA ENTRE EMPREENDIMENTOS
ASSOCIATIVOS EM AGRICULTURA FAMILIAR NO TERRITÓRIO DO ALTO
VALE DO ITAJAÍ E NO TERRITÓRIO DAS ENCOSTAS DA SERRA GERAL", do
doutorando Andrei Stock, a se realizar no dia 31 de agosto de 2021 às 14h, no microsoft
teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Oscar Jose Rover - UFSC

Prof. Dr. William de Souza Barreto - UFAM

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Profª Drª Claudia Sombrio Fronza - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 24 de agosto de 2021.